АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.04.2016                                                                                                                                 № 91
с. Бакчар

О закрытии дорог на время
проведения праздничных мероприятий,

посвящённых дню Победы
В связи с празднованием 71-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне   1941-1945 гг.
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Перекрыть движение транспортных средств  09.05.2016 года с 9.30 ч.  до 11.00 ч. по ул. Хомутского от пер. Комсомольского до пер. Трактовый.
2. Перекрыть движение транспортных средств 09.05.2016 года по переулкам с 9.15 ч.  до 12.00 ч. от улицы Пролетарской до улицы Советской: Больничному, Пионерскому, Дзержинского, Комсомольскому.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Бакчарского сельского поселения

Е.И. Махнев